2016 - Porsche-Slalom VUP Kirchheim - 31. Juli / 1

DMSB

Deutscher Motor Sport Bund e.V.

Sponsor/Bewerber
Name, Vorname
Pos. StNr. LizenzNr., Ort

Baden-Wrtt. Porsche-Club Slalommel sterschaft

Fahrzeug

1.Lauf Strafe

2.Lauf Strafe

Gesamt

Porsche Klasse 1
AmStart: 7,

1. 10 PC Schwaben
WALKER, Jirgen
Riederich

2. 13 WPC
KENNEDY, David
Heidelberg

3. 17 HERBER, Andreas
Sternenfels

4. 11 WPC
NITSCH, Siegfried
Murr

5. 16 PC Pforzheim
MULLER, Jasmin
Pforzheim

6. 19 WPC
LINK, Wolfgang
Stuttgart

7. 18 WPC
ULMER, Gabriele
Schonaich

Zetnahme:

Zeitnahme- und Auswertungsteam (ZAT) ADAC Wirttemberg

Herbert Hacker, Markgroningen

Gewertet: 7,

Nicht gewertet:

Rennleiter:

0

968 CS

Boxster

Boxster

993

Boxster

Boxster S

Boxster S

Sportkommissar:

Seite 1

1:34,04

1:32,88

1:38,12

1:35,43 3

1:36,02 6

1:44,55

1:47,43

1:33,24

1:32,63

1:36,87

1:34,60

1:36,30

1:43,08

1:43,95

Aushang:

Druckdatum: Sonntag, 31. Juli 2016 9:30

3:07,28

3:08,51

3:14,99

3:19,03

3:21,32

3:27,63

3:34,38



